PAGE
2

САМПУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Сорок второе  заседание, пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е
30 марта 2017г.                                                                                   № 268
пос. Сатинка
     О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 29.09.2016 г. №221 «О графике приема населения депутатами

         Сампурского районного Совета народных  депутатов»
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата районного Совета народных депутатов от второго избирательного округа Ю.В.Семина и на основании заключения постоянной мандатной комиссии, по вопросам местного самоуправления и организации контроля,

Сампурский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:

            1.Внести изменения в решение районного Совета народных депутатов от 29.09.2016 г. №221 «О графике приема населения депутатами

         Сампурского районного Совета народных  депутатов»:
            1)  Приложение к решению изложить в следующей редакции (прилагается).
           2.Решение вступает в силу со дня его подписания.
            3. Опубликовать график приема населения депутатами

         Сампурского районного Совета народных  депутатов в новой редакции в газете «Трудовая Слава».

 Председатель Сампурского

районного Совета народных депутатов                                        А.Е.Горбунов